〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

 ２０２４年７月２６日

各 位

ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳ公式アプリの会員数が１,０００万人を突破しました！

当社（社長：山口 敦治）は、２０２２年７月にデビューしたＥＮＥＯＳ公式アプリの会員数が、

おかげさまで１，０００万人を突破しましたので、お知らせいたします。日ごろから多くのお客様に

ご利用いただいておりますことを感謝申し上げます。

・ＥＮＥＯＳ公式アプリ会員数１,０００万人突破！

ＥＮＥＯＳ公式アプリは、サービスステーションでの給油はもちろん、給油以外のサービスも多彩で

お得なアプリです。二次元コードを利用した決済やスピーディな給油が可能な「いつもの給油設定」

機能、お得なクーポン、そしてカーメンテナンス予約まで、すべてがこの一つのアプリで完結します。

・１,０００万会員感謝キャンペーン

８月１日（木）から９月１３日（金）まで、ＥＮＥＯＳ公式アプリを利用して１,０００円以上（税込）

給油された方を対象に、抽選で高級アイスクリームギフトをプレゼント！新規登録者もキャンペーン

に参加できます。（７月３１日にリリース予定）

・ポイントが貯まる！

アプリを使えば、給油時間が短縮！さらに、ガソリン、洗車、オイル交換もクーポンでお得に！

モバイルＥｎｅＫｅｙを登録すれば、Ｖポイント、ｄポイント、楽天ポイントのいずれかが２Ｌ

の給油ごとに１ポイント貯まります。

・「ＥＮＥＯＳだから」を目指して

 全国約１２,０００か所のＳＳネットワークを通じて、お客様に選ばれるサービスを提供し続けます。

お客様の利便性向上に向けた私たちの挑戦はこれからも続きます。

〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号

○アプリダウンロードはこちら

○アプリ会員登録の方法はこちら

https://eneos-ss.app/usage/

〇ＥＮＥＯＳ公式アプリ公式サイト

https://eneos-ss.app/

以 上

＜お問い合わせ先＞

「ＥＮＥＯＳ公式アプリヘルプデスク」お問い合わせフォームにてお問い合わせください。

ＵＲＬ：https://eneos-ss.app/contact/

https://eneos-ss.app/usage/
https://eneos-ss.app/
https://eneos-ss.app/contact/